
Thulinträffen i Landskrona 2010-07-24. Lars P. Hedner intervjuar Nils-Erik Erlandsson som berättar om 
Mc-polisveteranernas verksamhet. Fr.v: Lasse Svensson, BMW R 60 1959, Lars-Erik Karlsson, BMW R 
75/5 1973 och Nils-Erik Erlandsson, BMW K 75 1989. Foto: Kenneth Larsson, KvP.
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Kamratföreningen Mc-polisveteranernas årliga medlemsinformation som utges i 
början på året efter verksamhetsåret. Den innehåller verksamhetsberättelse med 
protokoll, medlemsmatrikel, bilder, berättelser mm. 

Redaktionskommitté: Ragnar Pålsson Mc-polisveteranerna och
 Annika Cederlund Förlags AB Weinco.

Adress: Mc-polisveteranerna, c/o Ragnar Pålsson,
 Enskedevägen 61, 122 63 Enskede

Redaktionen: Ragnar Pålsson, Enskedevägen 61,
 122 63 Enskede, telefon 08-556 125 33,
 mobil 070-566 10 11

e-mail: mc-polisveteranerna@telia.com

webbsida: www.mc-polisveteranerna.se  

webmaster: Ragnar Pålsson

Postgiro: 487 72 90-9

Detta är den 27 upplagan av tidskriften som numer är ett komplement till den 
information om verksamheten som finns på föreningens hemsida på Internet. 
Hemsidan har efterhand kommit att innehålla en mer dagsaktuell information 
som riktar sig dels direkt till medlemmarna, dels till en mycket bredare krets lä-
sare. Där finns också ett helt annat utrymme att presentera bilder, snabbt lägga 
ut texter och presentationer samt hålla historiskt material lättillgängligt. En kon-
sekvens av detta blir att delar av den information som finns på hemsidan också 
återfinns i denna tidskrift.

Vill du ha något utöver det vanliga?
Vi har ett antal betongpooler som ger dig känslan av lyx. Betongpoolerna kan byggas helt efter Dina önskemål t.ex.
med ett undervattensfönster (se bilden till höger ovan). Vi har lång erfarenhet och är certifierade. Välkommen att
kontakta oss för rådgivning.

Poolskydd
Poolen är en oändlig källa till glädje, avkoppling och friskvård. Barnen kan hitta på hur många nya lekar som helst
i poolen. Pool-Guard är inte bara det enda typgodkända (0141/02) poolskyddet. Det är helt automatiskt och sparar
ca 70 % av kostnaden för uppvärmning och klor. Poolskyddet har en beräknad livslängd av minst 20 år.

Pahlén & Calorex värmepumpar & avfuktningsaggregat • Reningsutrustningar

POOLUTRUSTNING
Hela Maskinutrymmet som färdig modul.
Klart att lyftas på plats och koppla direkt till poolen.
Allt anpassat till din pool. Allt färdigkopplat.

Expert på barnsäkra poolskydd! 
Elverksvägen 13, 177 41 Järfälla, Tel. 08-580 258 10, Fax 08-580 258 30

E-post: info@poolguard.se, Hemsida: www.poolguard.se Typgodkänd 0141/02

Funderar du på att skaffa pool?

POOLUTRUSTNING
Poolmodul för den stora poolen.
Här med dubbla filterenheter. All pump och styrutrustning
inkopplad och klar. Färdig att anslutas till poolen.
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Polismuseet

ut tidskriften Öppet Visir mer än en (1) 
gång per år.

Dessutom gav årsmötet styrelsen i upp-
drag att till nästa årsmöte redovisa förut-
sättningarna för inrättande av en stödfond 
för polismuseets fordonssamling. 

Styrelsens verksamhet
Samarbetet med polismuseet har utveck-
lats fortlöpande och fått allt fastare former. 
Styrningen från museets sida har blivit 
allt tydligare och förståelsen för fordons-
samlingens värde och betydelse har ökat 
påtagligt. Arbetet i denna del har därför un-
derlättats och känns mer stimulerande. In-
riktningen är nu att fordonssamlingen från 
och med januari månad 2011 skall öppnas 

Styrelsen har under året utgjorts av:
Ordförande: Ragnar Pålsson
Vice ordf: Johan Gramenius
Sekreterare: Bengt Svensson
Kassör: Henry Johannesson
Klubbmästare: Leif Lörstrand
Suppleanter: Reidar Olofsson och
 Jonny Hellström
Revisorer: Kjell Olle Persson
 Leif-Åke Andersson
Revisorssuppl.: Per-Ola Lundgren
Valberedning: Inge Carreman,
 Bengt Kihlberg och
 Sören Viktorsson

Föreningen har en egen hemsida på Inter-
net som fortlöpande återspeglar förening-
ens verksamhet.

Möten och medlemmar
Årsmötet ägde rum på Polishögskolan, 

Byggnad 20, Sörentorp, Stockholm torsda-
gen den 25 mars 2010. Vid detta det 26:e 
årsmötet deltog 49 medlemmar.

Under året har 8 styrelsemöten genom-
förts.

Den 31 december 2010 hade föreningen 
402 medlemmar varav 12 är hedersmed-
lemmar.

Årsmötet 2010
Den sittande ordföranden Ragnar Pålsson 
valdes att leda mötesförhandlingarna. 

Årsmötet beslutade att omvälja Ragnar 
Pålsson som ordförande.

Årsavgiften fastställdes till 100 kronor. 
Alltså ligger den alltjämt kvar på samma 
nivå som tidigare år.

Styrelsen fick i uppdrag att dels undersö-
ka möjlighet och förutsättningar för med-
lemskap i Motorhistoriska Riksförbundet, 
dels att utreda förutsättningarna för att ge 

Verksamhets-
berättelse 2010

Johan Gramenius, Bengt Svensson, Lars-Erik Karlsson, Nils-Erik Erlandsson. Hans-Anders Järvestam 
och Bengt Johnsson framför sina fordon på Thulin-träffen i Landskrona. Foto: Lasse Svensson.

Tak, plåt och byggservice

Tel. 08-777 84 40 – Fax 08-777 82 66 – Haninge – info@byggunderhall.se

Auktoriserad
entreprenör för

Vi är specialister på företagsflytt och tunga transporter

I  S T O C K H O L M

➤ Vill du flytta ömtåligt, otympligt, besvärligt,
skrymmande eller tungt gods – vänd dig till oss.

Vi accepterar betalning med Visa och Mastercard.➤

Hos oss finns både starka tjejer & killar 08-659 18 56 Grusåsgränd 92
121 30 Enskededalen
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Skånerundan
- Janne Huzell Memorial
För andra gången genomfördes en mc-
runda i Skåne i samverkan mellan Mc-po-
lisveteranernas medlemmar och Polisens 
Motorklubb den 22 maj. Arrangemanget 
hade anordnats för att hedra framlidne Jan 
Huzells minne. 

Mc-utflykter i Stockholm
I Stockholm har mc-utflykter genomförts 
också under år 2010 i ett samarbete mel-
lan Mc-polisveteranerna och Blue Knights 
Sweden. Som vanligt har utflykterna körts 
andra onsdagen i månaden med start i april 
och avslutning i september. 

Under säsongen har sex olika gemen-
samma aktiviteter genomförts. Dessa har 
fördelats på fyra onsdagsträffar, en avrost-
ning på Bromma trafikövningsplats samt 
avslutningsvis en heldagskörning. På hem-
sidan, www.mc-polisveteranerna.se, redo-
visas erfarenheterna från dessa utflykter.

Anslutning till MOTORHISTO-
RISKA RIKSFÖRBUNDET, MHRF
Efter ansökan till och överläggningar med 
MHRF har föreningen antagits som stöd-
jande medlem.

Styrelsen

för visning av besöksgrupper.
Styrelsen och övriga medlemmar i den 

särskilda arbetsgruppen har under som-
maren medverkat i ett stort antal aktiviteter 
med de olika fordonen i samlingen som: 
• Polisens dag i Tyresö centrum den 24 april
• Svenskt mästerskap i körgårdskörning
 den 9 maj
• MHS Gökotterally den 13 maj
• Prins Bertil Memorial
 – Gärdesloppet den 30 maj
• Thulinträffen i Landskrona 23-25 juli
• Classic Motors träff på Barkaby den 22 aug
• Filminspelningen av Hollywoodproduk -
 tionen av Stig Larssons Millennietrilogi
• Utflykt till Wira Bruk den 29 Augusti.
• Tunga rallyt Åkarsvängen
 den 11 september

Därutöver har arbetsgruppen bedrivet ett 
kontinuerligt underhålls- och servicearbete 
vad gäller de olika fordonsobjekten. Detta 
har skett genom två arbetsmöten per må-
nad.

Svenskt mästerskap i
körgårdskörning den 9 maj
Polismuseet åtog sig värdskapet för årets 
mäs terskap. Arrangemanget genomförs 
den 9 maj 2010 i anslutning till invigningen 
av museets utemiljö med trafiktema. Polis-
högskolan bidrog med körgårdsutrustning 
och de nya utbildningsmotorcyklarna av 
fabrikat BMW F800R.

Utsikt från passagerarplatsen i polismuseets Packard (Svarta Maja) under Prins Bertil Memorial. 
Platsen är Kungsgatan i Stockholm.

Lars-Erik Karlsson, Trelleborg tog hem priset 
för ”Charmigaste motorcykeln” med sin BMW 
R75/5 från 1973.

Blue Knigths Sweden

Grill och cafeteria vid RV 70,
Älvdalens södra infart. Stor parkering med två in- och utfarter.

Våra öppettider:
mån-tors, sön öppet till 21

fre-lör öppet till 22

Välkomna önskar
Eva och Ingrid med personal

Telefon 0251-431 76

 

Förutom korv, hamburgare, pajer, kaffe, smörgåsar m.m. säljer vi GB:s hela sortiment av pinn-, skop- och mjukglass med tillbehör.
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13. Val av en (1) revisor för två (2) år
Till revisor för två (2) år omvaldes Leif-
Åke Andersson.

14. Val av en (1) revisorssuppleant för ett 
(1) år
Till revisorssuppleant för ett (1) år omval-
des Per-Ola Lundgren.

15. Val av valberedning för ett (1) år
Till valberedning omvaldes Inge Carreman, 
Bengt Kihlberg samt Sören Victorsson.

16. Fastställande av årsavgift
Efter föredragning av Henry Johannesson 
beslutade årsmötet att behålla årsavgiften 
oförändrad och fastställde den till 100 kro-
nor.

17. Övriga frågor enligt stadgarna (even-
tuella motioner)
Inga övriga frågor eller inlämnade motio-
ner fanns att avhandla.

18. Eventuellt
a) Ordförande Ragnar Pålsson redogjorde 
för förslag om att inrätta en stödfond för 
polistekniska fordonssamlingen. Årsmötet 
beslutade att ge styrelsen uppdraget att ta 
fram förutsättningar och arbeta i riktning 
för förslaget. Beslut skulle då kunna tas på 
nästkommande årsmöte
b) Valberedningens Inge Carreman före-
slog att styrelsen skulle undersöka möjlig-
het och förutsättningar för medlemskap i 
Motorhistoriska Riksförbundet. Årsmötet 
beslutade att ge styrelsen uppdraget.
c) Valberedningen kom också med önske-
mål om att tidskriften Öppet visir kanske 
skulle kunna komma ut mer än en (1) gång 
per år. Årsmötet beslutade att ge styrelsen 
i uppdrag att undersöka förutsättningar för 
fler utskick av information i någon form.
d) Ordförande Ragnar Pålsson informerade 

om de planerade aktiviteterna efter årsmö-
tets avslutande. 

19. Mötets avslutande
Mötet avslutades och ordförande Ragnar 
Pålsson tackade de deltagande medlem-
marna för ett givande och intressant möte.

Efter mötet företogs en bildvisning av 
föreningsaktiviteter under det gångna året. 
Bl.a. bilder från ett antal bevistade evene-
mang där föreningen visat upp polismuse-
ets bilar och motorcyklar i olika samman-
hang visades. 

Även visning av gamla filmer från poli-
sens olika sommar- och vinterkurser med mc 
från slutet av -60 och tidigt -70 tal gjordes. 

Därefter gjordes en visning av polistek-
niska museet för de som önskade se for-
dons samlingen.

Vid protokollet: Bengt Svensson 

Justeras: Håkan Forsell
Justeras: Mikael Talonpoika

Plats:
Polishögskolan, Byggnad 20,
Sörentorp, Stockholm
Närvarande:
49 medlemmar deltog vid mötet

1. Mötets öppnande
Föreningens ordförande Ragnar Pålsson 
hälsade deltagarna välkomna och förkla-
rade det 26:e årsmötet för öppnat. 

2. Parentation
Under det gångna verksamhetsåret har det 
kommit till styrelsens kännedom att med-
lemmarna Gustav Blom Stockholm, Hans 
Wendén Hässleholm samt Gunnar Johans-
son Kalmar gått bort. Mötet hedrade dessa 
medlemmar med en tyst minut.

3. Val av ordförande och sekreterare till 
årsmötesförhandlingarna
Till ordförande för årsmötet valdes Ragnar 
Pålsson och till sekreterare Bengt Svens-
son. 

4. Godkännande av dagordning
Dagordningen godkändes efter att två punk-
ter lagts till på förslag från valberedningen, 
fråga om medlemskap i Motorhistoriska 
Riksförbundet samt möjlighet till fler ut-
skick från föreningsstyrelsen.

5. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande
Utskick av kallelsen gjordes den 26 febru-
ari via tidskriften Öppet visir. Från samma 
dag var denna även tillgänglig på förening-
ens hemsida.

Årsmötet fastställde att kallelsen till års-
mötet skett i enlighet med stadgarna.

6. Val av justeringsmän
Till justeringsmän valdes Håkan Forsell 
och Mikael Talonpoika.

7. Års- och kassaberättelse
Ragnar Pålsson föredrog årsberättelsen och 
Henry Johannesson kassaberättelsen som 
båda godkändes av årsmötet och lades till 
handlingarna.

8. Revisionsberättelsen
Kjell-Olle Persson föredrog revisionsbe-
rättelsen som godkändes av årsmötet och 
lades till handlingarna.

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
På förslag av revisorerna beslutade årsmö-
tet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för 
den tid revisionen omfattat.

10. Val av ordförande för ett (1) år
På förslag av valberedningen beslutade års-
mötet omval av Ragnar Pålsson som ord-
förande för en tid av ett (1) år.

11. Val av två (2) styrelseledamöter för 
två (2) år
Till styrelseledamöter för två (2) år valdes 
Johan Gramenius (omval) samt Leif Lör-
strand (nyval).

12. Val av en (1) styrelsesuppleant för två (2) år
Till styrelsesuppleant för två (2) år valdes 
Johnny Hellström.

Protokoll fört vid årsmötet
torsdagen den 25 mars 2010

Antagna den 18 november 1984.

Se sidan 30 – 31.

Stadgarna finns även på vår
webbsida:

S ta d g a r  f ö r
Mc-polisveteranerna

www.mc-polisveteranerna.se
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Mästerskapet genomfördes som en ut-
slagstävling. De olika momenten i tävling-
en var i huvudsak de traditionella övningar 
som ingår i utbildningen för motorcykelpo-
liser.
Startfältet bestod av:
Finn Edlund, Gävleborg
Magnus Forslund, Södermanland
Jakob Gran, Värmland
Lennart Lundin, Uppsala
Håkan Röstlund, Jämtland
Mats Strid, Kronoberg
Johan Westerlund, Kalmar

Det blev en riktigt spännande tävling ef-
tersom alla i startfältet var mycket skick-
liga och jämspelta. Finalheatet mellan de 
tre finalisterna Jakob Gran, Lennart Lundin 
och Mats Strid blev mycket jämt. Det var 

endast små tidsmarginaler som skilde de 
tävlande åt. Något som visar att våra mc-
poliser är mycket skickliga på att behärska 
sitt arbetsredskap – polismotorcykeln. An-
drapristagare blev Jakob Gran och på tredje 
plats kom Mats Strid.

Ett stort antal besökande till polismuseet 
följde hela tävlingen och visade ett mycket 
stort intresse för denna och tävlingen blev 
således ett lyckat arrangemang.

Förstapriset är ett vandringspris som 
har instiftats av HSR, Håkan Sandström 
Racing AB, samt Mc-polisveteranernas 
diplom med en prissumma om 3 000 kro-
nor. Andra- och tredjepris var Mc-polisve-
teranernas diplom och prissumma på 2 000 
respektive 1 000 kronor.

Ragnar Pålsson

Lennart Lundin, Uppsala, blev vinnare av 
2010 års polismästerskap i körgårdskör-
ning för mc-poliser.

Polismuseet i Stockholm stod som värd 
för detta mästerskap. Arrangemanget ge-
nomfördes den 9 maj 2010 i anslutning 
till invigningen av museets utemiljö med 
trafiktema. Tävlingen genomfördes i sam-
arbete med intresseföreningen Mc-polis-
veteranerna. Polishögskolan bidrog med 
körgårdsutrustning och de nya utbildnings-
motorcyklarna av fabrikat BMW F800R.

Ett syfte med tävlingen var att uppmärk-
samma och profilera polisens motorcykel-
verksamhet. Ett annat var att stimulera och 
uppmuntra aktiva motorcykelpoliser i de-
ras viktiga arbete. Ytterligare ett syfte var 
att genom museets verksamhet öka intres-
set för polisens verksamhet genom detta 
arrangemang som riktade sig till en större 
allmänhet.

Polismyndigheterna erbjöds att utse en 
tävlande som kunde representera respek-
tive myndighet i tävlingen.

Polismästerskap i

körgårdskörning
för mc-poliser

Vinnartrion tar emot pri-
ser och publikens hyllning. 
I mitten vinnare Lennart 
Lundin, t.h. andraprista-
gare Jakob Gran och t.v. 
tredjepristagaren Mats 
Strid. Foto: Hans Nilsson

Här går det elegant i den traditionella bryggargården. Foto: Hans Nilsson
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dan under anbudsutvärderingen framkom 
tydligt att motorcyklarna från BMW hade 
i särklass bäst prestanda, komfort och väg-
hållning av de provade modellerna. Av de 
erfarenheter Rikspolisstyrelsen nu tagit del 
av stärks denna uppfattning. 

Vid upphandlingen fick även trafiksä-
kerhetsfrågorna ett särskilt fokus. Det har 
i media bl a uttalats att antispinn-funktion 
på motorcyklar kommer bli nästa riktigt 
stora trafiksäkerhetshöjande tekniklösning 
efter införandet av ABS-bromsarna. Detta 
har Polisen tagit fasta på och redan infört 
antispinn som standard på alla K1300GT 
och R1200GS som levereras i polisversion.

Per Rickander
RPS/Polisteknik

De nya polismotorcyklarna från BMW har 
under året levererats till flera av polismyn-
digheterna, detta efter att BMW utsetts till 
anbudsvinnare i Rikspolisstyrelsens upp-
handling under 2009. 

Totalt levererades 32 st nya polismotor-
cyklar under 2010. Populäraste modellen 
hos Polisen är BMW K1300 GT med totalt 
20 st levererade, varav 4 st i civilt utföran-
de. R1200 GS har levererats i 9 ex och till 
sist har 3 st F800R levererats, båda dessa 
modeller enbart i blå/gul polisversion. 

Under året moderniserade även Polishög-
skolan sin mc-utbildning och investerade 
i 20 st nya F800R, försedda med speciella 
skyddsbågar runt om motorcykeln. 

De tre nya modellerna innebär att Poli-
sens mc-verksamhet på ett bättre sätt nu 
breddats till andra verksamhetsområden. 
Oavsett användningsområde har nu Polisen 
tillgång till motorcyklar som optimerats ur 
ett verksamhetsperspektiv. 

Från polisens mc-förare hörs enbart nöj-
da röster över de nya motorcyklarna. Re-

Nya polis-mc
från BMW levererade under 2010

sten • sand
grus • matjord
tippbilar • kranbilar
containeruthyrning

040-44 54 90
mån-fre 7-16, lör 10-13

FÄRDIGA
GRÄSMATTOR

RING FÖR
OFFERT!

GRUS
SINGEL

MATJORD
Låt oss lämna pris
på det nu behöver i

trädgården alt.
ombyggnad

Här hittar du allt som är värt att veta och du kan

”Fråga Sten” – han ger dig massor med tips & råd!www.grus.nu

BMW K1300 GT i polisutförande Foto: Per Rickander BMW R1200 GS i polisutförande Foto: Per RickanderBMW F800R i polisutförande Foto: Per Rickander
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hustrun Elsa hade tagit sig ner från Stock-
holm för att delta i rundan.

Från Gårdstånga gick färden via försom-
marfagra småvägar genom det rapsbloms-
doftande skånska landskapet till delmålet 
Vadensjö på Rönneberga backar utanför 

Landskrona. Där var det fikastopp, trossen 
hade ordnat med kaffe och frallor. Kvälls-
postens Kenneth Larsson, speciellt inbju-
den, höll ett intressant och målande före-
drag om slaget vid Landskrona den 14 juli 
1677. Slaget böljade fram och tillbaka på 

Lördagen den 22 maj 2010 var det dags för 
den andra upplagan av Skånerundan Mc-
polisveteranernas Janne Huzell Memorial i 
samarbete med Polisens Motorklubb i Mal-
mö.

Rundan hade lagts upp av Bengt Johns-
son, Trafikpolisen i Skåne i samarbete med 
hedersmedlemmen Lasse Svensson.

Vid starten i Gårdstånga hade 49 delta-
gare anslutits sig.

Färden startade i lagom mulet väder efter 
det att Bengt Johnsson hälsat alla välkom-
na och Rolf Sundkvist berättat om Janne 
Huzell och hans gärningar med uppbygg-
naden av Polistekniska museet och om 
föreningen Mc-polisveteranerna. Rolf med 

Skånerundan

- Janne Huzell
 Memorial

Gårdstånga 20100522. Rolf Sundqvist, som anslutit från Stockholm, berättade innan starten om Janne 
Huzell och hans gärningar inom Mc-polisveteranerna och skapandet av Polistekniska museet.
 Foto: Lasse Svensson

Bengt Johnsson, Rolf och Elsa Sundqvist, L-G Winberg, Fredrik Johnsson och Lars-Erik Karlsson på en 
härlig skåneväg. Foto: Lasse Svensson

Östra Hindbyvägen 30 – Tel. 040-21 03 30 – Fax 040-21 77 16
E-mail: kundservice.mma@autoexperten.se

www.autoexperten.se/malmo

SÖK RESERVDELAR TILL DIN BIL PÅ HEMSIDAN WWW.AUTOEXPERTEN.SE/MALMO
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slätten nedanför rastplatsen. Kenneth, som 
har danskt påbrå, berättade om hur den 
”neslige svensken” slog danskarna, vilket 
slutligen gjorde Skåne till svenskt!!!

Därefter rullade färden vidare i solsken 
och skön vårvärme upp mot och över Sö-
der åsen med sina nyutslagna och skira 
bokskogar, förbi Skånes högsta punkt, 
Stenestad, och ner till målet vid Skäralid. 
Där hade Tommy, Agnetha samt Lasse 
 Leandersson grillen i full gång och samt-

liga deltagare kunde avnjuta grillrätterna 
med tillbehör i gröngräset. Före detta po-
lisen Åke Löfquist, numera Diteck, hade 
lämnat priser som fördelades genom utlott-
ning till deltagarna.

Vi ser redan fram emot nästa års upplaga 
av denna mc-runda, men innan dess har vi 
alla förhoppningsvis upplevt mycket kul 
och trevligt på våra motorcyklar under nu-
varande säsongen.

Lasse Svensson
Årsmötet 2010 uppdrog åt styrelsen att undersöka möjligheterna till medlem-
skap i MHRF. Efter diskussioner med ledningen för MHRF ansökte föreningen 
om medlemskap som stödmedlem. Vår förening är ju inte öppen för envar att 
bli medlem och detta strider mot MHRFs stadgar. Denna omständighet gör att 
det inte är möjligt att få fullt medlemskap.

Vid MHRFs förbundsstämma, den 16 oktober 2010, valdes Mc-polisveteraner-
na in som ny stödjande förbundsmedlem. Vid presentationen av föreningens 
verksamhet, inför förbundsstämmans beslut, framhöll föreningens ordförande 
Ragnar Pålsson bl.a. följande:

”Det känns naturligt för oss som bevarar en så omfattande kulturhistorisk samling 
av fordon åt staten, att vara en del av det kollektiv som Motorhistoriska Riksförbun-
det utgör. Det är lika viktigt för oss som för alla andra bevarare av historiska fordon 
att det finns en samstämd röst i myndighetsbevakningen.”

MHRF är en politiskt obunden och ideell 

sammanslutning av 168 svenska föreningar 
som verkar för bevarandet av tekniskt och 
historiskt intressanta motoriserade lands-
vägsfordon och för främjandet av förståelsen 
för, och kunskapen om, motorismens histo-
ria. MHRF:s medlemsföreningar har tillsam-
mans 96 000 medlemmar.

Service dygnet runt!

040-96 51 55 www.vfas.se

Mc-polisveteranerna har anslutits
som stödjande medlem till

MOtOrHIStOrISKa rIKSförBUNdEt, MHrf

Vadensjö/Rönneberga backar där Kenneth Larsson berättar vid fikapausen om när svenskarna besegra-
de danskarna vid slaget utanför Landskrona den 14/7 1677. Slaget stod på fältet nedanför gravhögarna 
där man hade en fikapaus. Foto: Lasse Svensson

Vi skräddarsyr koncept för den enskilde
kunden som dagligstäd inom:

Kontor, Trappstäd, Byggstäd, Flyttstäd,
Golvvård, Fönsterputs mm.

info@kiakvalitetsstad.se
Hemsidan www.kiakvalitetsstad.se

FOSIE
BILVERKSTAD

Amilonsvägen 2A – 213 76 MALMÖ
Telefon 040-49 43 53

www.fosiebilverkstad.se
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fordon så det passade ju då därför extra bra 
för oss att vara med i år. 

 Efter kontakt med arrangörerna gjordes 
det upp att vi skulle delta med Porschen 
och Valianten. Lokalt ifrån Skåne skulle 
några medlemmar ansluta på sina motor-
cyklar, bl.a. Bengt Johnsson, Lasse Svens-
son m.fl. Vi gjorde upp att vi skulle försöka 
hinna ner till cruisingen som skulle starta 
vid 18-tiden, om det gick.  

Resan startade från museet vid lunchtid 
på fredagen med Bengt Svensson bakom 
ratten i Porschen och Johan Gramenius 
i Valianten. Med viss spänning rullade vi 
söderut, ingen av bilarna hade ju körts så 
långt till någon träff tidigare. 

Vi kom ner till Herbeta, Linköping innan 
en viss oro plötsligt dök upp. Johan ring-

de från Valianten och mycket samlat men 
korthugget sade ”Det ryker ur rattstången 
och det ska det ju inte göra”, nej det ska det 
ju inte. Han stannade till vid vägkanten och 
konstaterade snabbt att det verkade bero på 
fel i körriktningsvisaren.

Resan gick vidare och nu med Johan 
först för att ”spara på blinket”. Porschen 
fick bakifrån styra när filbyten skulle ske 
för att inte någon skulle behöva klaga på 
en polisbil som inte blinkar. ”Brist på blin-
kersdebatten”  som ju ofta är uppe till de-
batt i olika tidningar behöver vi ju inte spä 
på i onödan.

Nu hoppades vi slippa fler oönskade 
stopp men det varade bara några få mil. 
Straxt innan Mjölby stod en blå/gul bil 
med kollegor uppbackade vid en väghållar-

Polismuseet fick under våren 2010 förfrå-
gan om deltagande vid Landskronas stora 
veteranfordonsevenemang – Thulinträffen. 

Styrelsen i vår förening fick då frågan från 
Polismuseet om vi kunde ställa upp med 
två fordon. Temat för året var utrycknings-

reseberättelse från

thulinträffen
23-24 juli 2010

Porschen under färd till Thulinträffen. Bilden tagen via Valiantens backspegel. Foto: Bengt Svensson

Fr. v. Johan Gramenius och Bengt Svensson poserar stolt med Thulinträffens hederspris till Porschen.
 Foto: Lasse Svensson
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vändplats. Vi vinkade till dem och fortsatte,  
pratade lite med våra respektive ressällskap 
om vem de eventuellt väntade på.

- Det var på oss!
Så fort vi passerat körde de ut och passe-
rade mig i Porschen och gick upp bakom 
Johan i Valianten och slog på stoppanord-
ningen. Efter en stunds pratande med oss 
båda framkom att anledningen till ingri-
pandet var att någon ringt ledningscentra-
len i Östergötland och ondgjort sig över 
de annorlunda polisbilar som körde på E4. 
”Kunde det vara poliser” eller var det ”Fö-
regivande av allmän ställning” osv. hade 
var uppe till diskussion på ledningscentra-
len. Vi förklarade hur allt låg till och fick 
köra vidare.   

Vi landade i Landskrona rakt in i crui-
singen, helt perfekt, och blev intervjuade 
ut i högtalarsystemet vid stora torget där 
många samlats för att se alla finbilarna.

Lördagen tillbringades på Citadellom-
rådet där Thulinträffen ägde rum. Lite sol 
– lite moln utgjorde ett perfekt träffväder. 
Vi fick platser tilldelade intill områdets 
huvudinfart tillsammans med ett antal fina 
gamla polis-mc och deras ägare. Vi hade 

även sällskap av en privatägd polis Ama-
zon med en original katastrofvagn kom-
plett med all utrustning, ägare Jan Tägt. 
Det blev mycket berättande om polismuse-
et och våra gamla fordon under hela dagen 
men mycket trevligt.  

Träffdagen avrundades med en inbjudan 
till prisutdelningscermonin där vi fick ett 
fint hederspris för Porschens deltagande. 
Söndagen blev en, till skillnad från freda-
gens nerresa, händelselös och regnig hem-
färd. Nu med förarbyte i de båda bilarna, 
Johan i Porschen och jag i Valianten. Vad 
som var att föredra åkkomfortmässigt kan 
jag berätta vid annat tillfälle.

Summering
De ca 130 milen blev mer för de båda bi-
larna än de rullat på mycket länge och för-
utom Valiantens blinkersreglage fungerade 
allt alldeles utmärkt. Kul med ett pris till 
vår samling och kul att vi kunde bjuda en 
oerhörd massa förbipasserande bilister på 
fotoobjekt. För det var många, många som 
saktade in bredvid oss, log – pekade – vin-
kade – gjorde tummen upp och tog kort 
innan de fortsatte förbi.

/Bengt Svensson

Boka tid
Limhanmn
040-15 61 00

Boka tid
Dalaplan

040-898 98

DÄCKHOTELL!
Förvara dina däck hos oss.

Vi utför äVen
Polering • Lackkonservering

Klädseltvätt

www.nyaringservice.se

Däck i Malmö
köper man på
Limhamn och Dalaplan!

Hedersordförande: Lars-Erik Freeman

Ordförande: Ragnar Pålsson

V. ordförande: Johan Gramenius

Sekreterare: Bengt Svensson

Kassör: Henry Johannesson

Klubbmästare: Leif Lörstrand

Suppleant: Reidar Olofsson
 Jonny Hellström

revisor: Kjell Olle Persson
 Leif-Åke Andersson

revisorssuppleant: Per-Ola Lundgren

Valberedning: Inge Carreman
 Bengt Kihlberg
 Sören Viktorsson

MC-polisveteranernas

styrelse 2010



20 Med Öppet Visir 2010 21Med Öppet Visir 2010

Första raden fr. v.: L T Mattsson, Stockholm, L L-E Harbom, Göteborg, K G Blees, Eskilstuna, N S J 
Blomqvist, Solna, L T L Sterner, Uppsala, J G Dahlqvist, Göteborg  
Andra raden fr. v.: H K Loman,  Stockholm, R G Djerv, Göteborg, A M 0 Eklund, Solna, K I Svens-
son, Kristianstad, C Å Håkansson, Halmstad, P-Å L Hammarnäs, Borås  
Trede raden fr. v.: B E V Thorstensson, Stockholm, A R Larsson, Göteborg, P T Lundgren, Solna, H B 
Hansson, Skövde, B A Spector, Örebro, H A Högberg, Västerås  
Översta raden fr. v.: U I Hassel, Göteborg, C S tagell, Malmö, B I Ylipää, Solna, J-0 Svedin, Örebro, 
L H Wester, Gävle, B S Kjellström, Uppsala Foto: RPS, Trafikutbildningen

Sittande från fr. v.: Fbinsp Inge Bisther, Strängnäs, Pa Esse Fredriksson, Göteborg, Pa Ingemar 
Holmberg, Skövde, Pa Urban Holm, Stockholm  
Stående från fr. v.: Pa Eric Swing, Gävle, Pa Åke Karlsson, Nyköping, Pa Göran Karlsson, Kalmar, 
Pa Kåre Godin, Solna. Pinsp Wiking Nilsson, Strängnäs  Foto: RPS, Trafikutbildningen

MC-kurs 1975-04-07 ...........................Elever Instruktörer ..................MC-kurs 1975-04-07

Projektering, installation, service av värme och sanitet
Ventilationsinjustering, Reservdelsföräljning

08-711 45 65
Harpsundsvägen 162 - 124 59 Bandhagen - elisabeth@spvab.se - www.spvab.se

Auktoriserad av NIBE AB

Stockholm Pool & Värme AB

månd–fred 8–18, 
lörd 10–15, torsd 
kvällsöppet till 19

Allt för ordning och 

välbefi nnande på kontoret. 

Och lite till! 5% kontantrabatt

Kundnr ordnas på plats (reg.bevis erfordras).

A

Archimedesvägen 6, Bromma
tel 08-764 71 50
www.svexo.se

- Transporter inom bygg och anläggning
- Leveranser av grus-, kross- och jordprodukter
- Entreprenadmaskinsarbeten
- Bergsprängning
- Bergkrossning och sortering
- Maskin- och båttransporter

www.abttransport.se  •  info@abttransport.se

ABT Transport AB
HK Vallentuna tfn 08-514 401 00
Filial Uppsala tfn 018-36 32 40
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Första raden fr. v.: D B Anderssons, Jönköping, S E Bergkvist, Stockholm, B A Berglund, Ljungby, R 
H Burström, Solna, U T Cajander, Västerås, B S Carlsson, Göteborg  
Andra raden fr. v.: J G Edholm, Karlstad, Å I Einarsson, Norrköping, L A Flykt, Västerås, S E Folbert, 
Karlskrona, H T Gidhammar, Solna, B A I Johansson, Linköping  
Tredje raden fr. v.: K I L Klingstedt, Västervik, M G C Lemchen, Göteborg, H Markström, Stockholm, 
B Mattila, Uppsala, B Nilsson, Vänersborg, G T Nilsson, Uppsala  
Översta raden fr. v.: N T Nordiund, Umeå, K Persson, Stockholm, S L Persson, Halmstad, P G W 
Selfvén, Kristianstad, O P Sporrek, Solna, C I Ånstad, Eskilstuna  Foto: RPS, Trafikutbildningen

Sittande fr. v.: Bengt Cronqvist, Örebro, Nils Wass, Strängnäs, Ingemar Gräns, Skövde 
Stående fr. v.: Bengt Hallberg, Kristianstad, Ingmar Lindbladh, Malmö, Johnny Hellström, Stock-
holm, Kjell Karlsson, Växjö. Johnny Jansson, Karlstad  Foto: RPS, Trafikutbildningen

MC-kurs 1979-08-08 ...........................Elever Instruktörer ................. MC-kurs 1979-08-08

KÖTT- & CHARKUTERIAFFÄR
Baguetter & smörgåsar  |  Bagels  | Buffèr  |  Jätte lyxräkmacka

 Kallskuret  |  Landgångar och snittar  |  Smörgåstårtor  |  Widerbergare

S:t Petri Kyrkogata 5 - 222 21 LUND - Tel. 046-211 29 23 - Fax 046-12 32 35
www.widerbergs.se

Åke Wibergs Åkeri AB

Containertransporter

STOCKHOLM - GÖTEBORG

Fjärrtransporter

  VVäärrmmeettrraannssppoorrtteerr

195 60 ARLANDA STAD
Östra Bangatan 8

Rörbolaget AB
Fjärrvärme - Fjärrkyla

Undercentraler - Industri

Ranhammarsv. 18 D, Box 11012, 161 11 BROMMA
Tel. 08-26 10 60, Fax 08-26 10 01

ericsson@rorbolaget.se
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Första raden fr. v.: M G G Andersson, Vänersborg, K G R Bergman, Härnösand, A R G Granath, 
Göteborg, P H T Göthe, Solna, B S Hag, Falun, H E T Henriksson, Stockholm  
Andra raden fr. v.: N G B Kattlunds, Helsingborg, N G Klaesson, Malmö, E A Larsson, Solna, H J E 
Liminga, Luleå, B G Lindegren, Karlstad, E A Nordin, Stockholm  
Tredje raden fr. v.: S C H Nyberg, Umeå, E G Ohlsson, Gävle, K-O Olsson, Eskilstuna, K E Passbo, 
Uddevalla, B Persson, Uppsala, G K Pettersson, Norrköping  
Översta raden fr. v.: B Å V Strömberg, Kalmar, S L-Å Sund, Gävle, B Sundqvist, Stockholm, A G M 
Sweidqvist, Uppsala, R S B Svensson, Göteborg, S B Svensson, Västerås, A K-G Söder, Skövde  
 Foto: RPS, Trafikutbildningen

Sittande fr. v.: Göran Bergqvist, Jönköping, Nils Wass, Strängnäs, Bo Bäckström, Göteborg, 
Stående fr. v.: Ingemar Holmberg, Skövde, Bengt Hallberg, Kristianstad, Anders Halvarsson, Stock-
holm, Stefan Lodesten, Västerås, Rune Peterson, Umeå  Foto: RPS, Trafikutbildningen

MC-kurs 1980-08-06 ..........................Elever Instruktörer .................MC-kurs 1980-08-06

Utkörning måndag - lördag!

Eriksfältsgatan 62
214 55 Mamlö

Tel. 040-19 19 30
Fax 040-19 43 44
Malmös äldsta catering!

Företagsluncher
Specialmenyer komponeras enligt önskemål!

À la Carte - Kallskuret - Bufféer - Sallader
Smörgåstårtor - Landgångar - Snittar

info@ellascatering.com - www.ellascatering.se

Arlövsvägen 24 – 232 35 Arlöv – Box 50564 – 202 15 Malmö
Telefon 040-43 70 30 – Fax 040-43 77 03

www.jmjonsson.se

Trädgårdsbutiken både för villaägare och proffs!
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Rivning – Sanering – Håltagning
Alelyckegatan 2 – 415 25 GÖTEBORG – Tel. 031-25 55 40 – Fax 031-25 66 90
Mobil Richard 0704-20 29 00 – www.rivspecialisten.se – info@rivspecialisten.se

Kvarnbyvägen 17 – 212 36 Malmö
Telefon 040-49 32 40 – även 040-49 94 22

Mobiltelefon 0739-87 55 54

Rolf Sandhs
Billackering

Allt inom lackering

Även försäkringsjobb

www.svemo.se
Box 2314 - 600 02 NORRKÖPING

Per Westling 011-23 10 80, 23 10 94

Specialitet!
Audi • VW • Skoda • SEAT

Däck och hjulservice.
Snabbt & Billigt!

Servar och reparerar
alla bilmärken.

Bil-Akuten
i Skåne AB
Lantmannagatan 59
Malmö - Telefon 040-92 80 22

Målning • Tapetsering
Våtrum • Epoxi

Jörgen Barchow
Mobil 0705-55 56 90
barchow@telia.com

Bokvägen 7 - 244 71 DÖSJEBRO

Alf P Lindholm
Telefon 040-12 66 48

www.info-naturmedicin.com
homeopraktiker-lindholm@euromail.se

AUKT. HOMEOPRAKTIKER
Medl. av Kooperation Europäischer

Heilpraktiker e.v. Exam. Homeoprakt.-
Naturmed. Funktionell medicinsk diagnosticum

Specialitè:  Allergi & immunstörning,
lever-, gall-& tarmbesvär

Stensåkervägen 22 – 238 33 OXIE

Klubbkeps��������������� 75:-

T-tröja������������������� 120:-

Brodyrmärke����������� 30:-

Klubbmärke�pins���� 30:-

Mc-polispins����������� 30:-

45�mm�dekal����������� 20:-
Bilderna är ej skalenliga

Beställ via e-post:
Mc-polisveteranerna@telia.com

Klubbmärke�pins

T-tröja

Klubbkeps

Mc-polispins

45�mm�dekal

Brodyrmärke

Vill Du Bli MeDleM?
Vi är nu över 450 medlemmar i Mc-polisveteranerna!

Vill DU vara med?
Gör så här:
1. Kolla i stadgarnas § 2, på annan plats i skriften, vilka som kan
 vara med.
2. Fyll i ett inbetalningskort till Mc-polisveteranerna, pg 487 72 90-9.
3. Fyll i namn, personnr (frivilligt) adress, postnummer och ort,
 telefon till bostaden och mobil.
4. Skicka 100 kr i anmälningsavgift.
5. Meddela oss via telefon eller e-post om din medlemsansökan.
 (Se kontaktuppgifter på sidan 1 - Ragnar Pålsson.)

Med vändande post (nästan) får Du årsskrift, medlemsbricka, klubb-
pins, brodyrmärke och dekaler.

Är eller har man varit mc-polis – det finaste som finns inom polisen – 
är man naturligtvis med i Mc-polisveteranerna.

Svenska Polisidrottsförlaget AB

www.spifab.se
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Levererar & Monterar
marmor & granit

Tel. 042-933 88

Kök, bad, golv och marksten
i natur och betongsten.

Mörsaregatan 16, Helsingborg

Tel. 042-933 88
www.skanemarmor.se

Med SBM Stöldskydd säkrar du bilnycklarna, du avskräcker 
tjuven och din bil blir lättare att spåra för polis och tull. Just nu 
betalar du endast 224 kr (ord pris 299 kr) för hela paketet!

I priset ingår:

Märksats för snabb och enkel märkning av bilens rutor.•	

1 års försäkringsskydd, 10 000 kr i ersättning vid bilstöld. •	

6 fria månader! SBM Bilnyckelförsäkring•	   
SBM Bilnyckelförsäkring ersätter förlorad  
bilnyckel. Upp till 5000 kr i ersättning för  
tillverkning av startspärrskodad bilnyckel.

SBM Stöldskydd är beprövat och rekommenderas av försäkringsbolag,  
Trafikförsäkringsföreningen och Svenska Stöldskyddsföreningen.

Beställ nu!
Gå in på www.sbmfordon.se/stoldpaket
och ange kampanjkod: 2413

Säkra bilen och bilnycklarna med 
SBM Stöldskydd!

SBM Kundservice 0771- 615 615. www.sbmfordon.se

På köpet!

TRYGGHET FÖR BILÄGARE

Välkommen till MC-polisveteranernas årsmöte som hålls hos MC Collec-
tion i Sollentuna. Färdbeskrivning bifogas utskicket av kallelsen till med-
lemmarna.

I samband med årsmötet följer sedvanligt samkväm i form av lättare mål-
tid med dryck till en kostnad av 100:- kronor samtidigt som vi får tillfälle 
att träffa gamla kolleger och vänner med möjlighet att diskutera aktuella 
frågor.  

I anslutning till mötet kommer vi att få en visning och genomgång av MC 
Collections samling av historiska motorcyklar. Där finns en samling på mer 
än 100 motorcyklar som på ett eller annat sätt påverkat motorcykelde-
signen över tiden. Detta museum bjuder på en kavalkad med alltifrån 
Hendersons tvåsitsiga D Roadster Four från 1915 till 1920-talets Ner-A-Car 
som med sina dubbla framlyktor ser ut att vara hämtad från en barnfilm. 
På övervåningen kan du njuta av moderna designklassiker som Vyrus 984 
C3, V-Twin eller en replika av den legendariska choppern från filmen Easy 
Rider.

Vi är tacksamma om vi får in din anmälan senast fredagen den 1 april 
2011 för att få ett så korrekt antal som möjligt för beställning av maten.

Anmälan om deltagande sker till klubbmästaren Jonny Hellström,
tel. 08-401 76 27 alt. mobil 070-600 61 29 eller till Bengt Svensson,
tel. 08-401 93 72 alt. mobilnr: 0730-37 45 00. Du kan också
anmäla dig via e-post: mc-polisveteranerna@telia.com.

Du är varmt välkommen!
Styrelsen

KALLELSE t i l l
årsmöte torsdagen den 14 april 2011 kl 1700

Ursäkta  
att vi stör.

Men det är exakt det som våra produkter är till för. 
När trygg och snabb framkomlighet är avgörande,  
är det livsviktigt att både höras och synas.  
Det ska inte undgå någon när hjälpen är på väg.

Standby – din kompletta systemleverantör av 
 utrustning till utryckningsfordon.

www.standby.eu
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§ 1. Mål & medel
Mc-polisveteranerna är en kamratlig och 
partipolitiskt obunden sammanslutning 
av mc-utbildade polismän. Klubben har 
till ändamål att tillvarata medlemmarnas 
intressen i olika mc-frågor samt att stödja 
och främja motorcyklismens och trafiksä-
kerhetens intressen. Klubben har sitt säte i 
Stockholm.

§ 2. Medlemskap
Medlemskap i klubben kan, efter styrelsens 
prövning, vinnas av den som genomgått 
polisiär mc-utbildning och som tjänstgjort/
gör som mc-polis samt erlägger fastställd 
årsavgift. Klubben kan till hedersmedlem 
välja särskilt förtjänt person.

§ 3. Medlemsavgift
Årsavgift bestäms av årsmötet.

§ 4. Verksamhetsår
Verksamhets- och räkenskapsår räknas 
fr o m den 1 januari t o m den 31 decem-
ber. Klubbens verksamhet och räkenskaper 
granskas årligen av två revisorer vilka utses 
av årsmötet för en tid av två år. Räkenska-
perna skall vara avslutade med vinst- och 
förlust-räkning den 31 januari.

§ 5. Årsmöte
Ordinarie årsmöte hålls före utgången av 
april månad. På detta möte skall följande 
ärenden behandlas:
1. Val av ordförande till årsmötets för-

handlingar.

2. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande.
3. Val av två personer att jämte ordföran-

den justera protokollet.
4. Årsberättelse och kassaberättelse.
5. Revisionsberättelse.
6. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen.
7. Val av ordförande.
8. Val av styrelseledamöter och supple-

ant.
9. Val av revisor och revisorssuppleant.
10. Val av valberedning (tre personer).
11. Fastställande av årsavgift för komman-

de verksamhetsår.
12. Övriga frågor som enligt §7 stadgeen-

ligt skall behandlas.

Styrelsen består av fem personer. Årsmötet 
väljer ordförande.
Två styrelseledamöter och en suppleant 
samt en revisor väljes växelvis på två år.
En revisorssuppleant samt valberedningen 
väljes på ett år.
Styrelsen konstituerar sig själv.

§ 6. Kallelse
Kallelse till årsmöte och annat allmänt 
möte skall ske genom anslag minst tre 
veckor före mötet.

§ 7. Motioner
Fråga som önskas behandlad på möte skall 
skriftligen vara styrelsen tillhanda senast 
tio dagar före mötet.

§ 8. Allmänt möte
Styrelsen kan, när den finner erforderligt, 

Stadgar för Mc-polisveteranerna
Antagna den 18 november 1984

kalla till allmänt möte när 2/3 av klubbens 
medlemmar gjort skriftlig framställning 
därom. I kallelse till sådant möte skall full-
ständig föredragningslista medfölja eller 
anslås.

§ 9. Ändring av stadgar
Förslag till ändring av dessa stadgar får 
endast behandlas på årsmöte eller allmänt 
möte.

§ 10. Rösträtt
Rösträtt vid årsmöte och allmänt möte 
med en röst vardera tillkommer närvarande 
medlemmar. Rösträtt får ej utövas genom 
fullmakt.

§ 11. Styrelse
Klubbens angelägenheter handhas av sty-
relsen som består av ordförande, vice ord-
förande, sekreterare, kassör, klubbmästare 
och två suppleanter. Styrelsen väljs för en 
tid av två år. Styrelsen äger rätt att utse 
erforderliga arbetsorgan. Styrelsen sam-
manträder efter kallelse av ordförande eller 
om minst två styrelsemedlemmar så påkal-
lar. Styrelsen är beslutsför med minst fyra 
ledamöter. Varje ledamot har en röst. Vid 
omröstning gäller enkel majoritet. Vid lika 
röstetal har ordföranden utslagsröst.

§ 12. Styrelsens skyldigheter
Det åligger styrelsen att:
- organisera och leda verksamheten, sam-

manträden mm
- sköta klubbens ekonomiska angelägen-

heter och föra fullständiga räkenskaper 
och medlemsavgifter

- förbereda ärenden som skall behandlas 
av allmänna möten

- avge verksamhetsberättelse
- föra protokoll

§ 13. Medlems skyldigheter
Genom inträde i klubben har medlem ställt 
sig dessa stadgar till efterrättelse. Medlem 
får inte utlåna eller överlämna medlem-
skort till utomstående person.

§ 14. Klubbens upplösning
Beslut om klubbens upplösning kan endast 
fattas vid ordinarie årsmöte och endast på 
av styrelsen väckt förslag. För giltigt beslut 
fordras att minst 2/3 av klubbens medlem-
mar två år i rad biträder förslaget. De till-
gångar som finns efter klubbens upplösning 
skall överlämnas till lämplig institution. 
Beslut om detta fattas samtidigt med beslut 
om klubbens upplösning.

LOKAL E R MAN TR I V S MED

Tel. 08-26 27 19      0303-39 04 00      www.indus.se

Anlita din kvalitetsskadeverkstad.
Plåtreparationer & Service

av alla märken
Godkända av alla försäkringsbolag.

Industriv. 10 • 119 62 Sollentuna

08-631 01 15

www.autoteq.se
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Hedersmedlemmar:
Freeman, Lars-Erik Vadstena
Douglas, Jacob Danderyd
Holm, Lars Ljungsbro
Erlandsson, Bo Lidingö
Böge, Hans Stockholm
Sundberg, Rolf Linköping
Karlsson, Ulf Danderyd
Persson, Carl G Djursholm
Egerstedt Olof Linköping
Crilén, Lennart Bro
Edling, Gösta Hägersten
Lundmark, Joachim Trångsund
Svensson, Lars Dalby

Ahlgren, Anders Huddinge
Ahlnér, Erling Ekerö
Alfzon, Claesåke Karlskrona
Allgren, Karl-Erik Kalmar
Allvin, Mats Jönköping
Almfjorden, Kenneth Nacka
Alstréus, Åke Stockholm
Alvarsson, Kenneth Kalmar
Andén Stefan Upplands-Väsby
Andersson, Anders Ingarö
Andersson, Lars-Erik Nybro
Andersson, Leif Åke Sköndal
Andersson, Lennart Jämjö
Andersson, Nils Örebro
Andersson, Per Surte
Andersson, Åke Nyköping
Appelberg, Stefan Beddingestrand
Aronsson, Sievert Vinslöv
Arvidsson, Ulf Stockholm
Arvidsson, Yngve Halmstad
Aston, Bengt Knivsta

Augustin, Lars-Åke Växjö
Axelsson, Lennart Malmö

Baad, Christer Solna
Back, Hans Sköldinge
Bengtsson, Jan Bergforsen
Bengtsson, Rolf Lund
Bergevi, Agne Kristianstad
Berglund, Arne Lyckeby
Berglund, Lars Norrköping
Bergman, Leif Nälden
Bergman, Göran Härnösand
Bergstrand, Leif Ramdala
Björk, Lennart Alingsås
Björkholm, Lars-Åke Västerås
Björkman, Anders Vallentuna
Blohm, Roland Växjö
Blom, Sven Olof Huddinge
Blomberg, Karl-Gustav Stockholm
Bohlin, Hans Grödinge
Bohman, Stig Helsingborg
Boqvist, Eiron Jönköping
Borg, Håkan Trelleborg
Bothén, Christer Göteborg
Brinkebach, Johan Täby
Brodin, Örjan Stockholm
Bruzell, Janne Njurunda
Bruzelius, Göte Haninge
Byman, Lennart Spånga
Byström, Sten Ekerö
Bäckman, Urban Tyresö
Bäckström, Göran Hok
Börjesson, Ulf Huddinge

Carlsson, Agge Skärholmen
Carlsson, Göran Norrköping

MC-Polisernas medlems– och
hemortsförteckning 2010-12-31
Namn Ort Namn Ort

Carlsson, Jan Örebro
Carlsson, Lars Kalmar
Carlsson, Martin Älvängen
Carlsson, Rune Karlstad
Carreman, Inge Strängnäs
Collin, Kjell Hudiksvall
Corin-Hall, Curt Nynäshamn
Cronebäck, Tomas Rönninge

Dahl, Kristoffer Jönköping
Dahlberg, Gunnar Göteborg
Deckner, Lars Bromma
Delberger, Bo Bromma
Deichmann, Björn Rönninge
Dyrvold, Kikki Karlshamn

Ebermo, Peter Spånga
Edlund, Finn Ockelbo
Einarsson, Jan Skarpnäck
Ekeberg, Leif Uppsala
Ekholm, Bengt Bromma
Elander, Jan Domsjö
Elfstrand, Lennart Falkenberg
Elg, Alf Karlskrona
Elgh, Thommy Jönköping
Elm, Staffan Göteborg
Elmhall, Birger Växjö
Elofsson, Rune Tunhult
Engblom, Sören Uppsala
Ericsson, Hans Handen
Eriksson, Anders Kista
Eriksson, Helge Avesta
Eriksson, Lennart Bromma
Eriksson, Per-Erik Kristianstad
Eriksson, Pär Strängnäs
Eriksson, Sven-Ingvar Västerås
Eriksson, Torbjörn Saltsjö-Boo
Erlandsson, Nils Erik Skanör

Flodström, Karl-Erik Gävle
Forsberg, Larserik Sollebrunn
Forsberg, Magnus Linköping
Forsberg, Tomas Oxelösund
Forselius, Torbjörn Östersund

Forsell, Håkan Mariefred
Fransson, Bengt R Tranås
Fransson, Peter Bankeryd
Fredriksson, Agne Lidingö
Fredriksson, Sven-Olof Karlstad
Fridevall, Ulf Eringsboda
Frisk, Stig Älvsjö
Fryklund, Staffan Ekerö
Fält Jan-Erik Vinninga

Gidhammar, Tomas Stockholm
Gidlund, Stig Jönköping
Gramenius, Johan Stockholm
Granat, Anders Skene
Grimmark, Göran Husqvarna
Grön, Peter Jönköping
Gurell, Thomas Tyresö
Gustavsson, Anders Karlstad
Gustavsson, Bo Göteborg
Gustavsson, Hasse Forshaga
Gustavsson, Per Lennart Värmdö
Gustavsson, Rolf Gävle
Gustavsson, Roy Borås
Gustafsson, Thorbjörn Halmstad
Gårdefalk, Knut Helsingborg
Göransson, Karl-Göran Moheda
Göthe, Olle Gävle
Göthe, Per Kungsängen

Hagberg, Ulf Ellös
Halvarsson, Anders Tyresö
Hammarnäs, Per-Åke Fristad
Hamrén, Tommy Täby
Hansson, Håkan Solna
Hansson, Jan Karlskrona
Hansson, Jan Västervik
Harrysson, Bengt Göran Vellinge
Hassel, Bengt Blentarp
Hedin, Sören Enköping
Hedström, Jan Alunda
Hedström, Kenth Kungshamn
Heiling, Göran Halmstad
Hellman, Paola Tumba
Hellberg, Bertil Skövde
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Tel. 08-18 19 19 • info@sthlm-persienn-markis.se

Just nu!SENSATIONELLTERBJUDANDE!

Ring oss innan du köper

Spar annonsen – det kan löna sig!

PERSIENNER

Gillar du utseendet?
Du kommer att älska upplevelsen. Saab bygger bilar skapade av entusiaster  
som älskar bilar och bilkörning. Bilar som är annorlunda. Med avancerad 
 teknik som är fokuserad på att göra körningen både roligare och säkrare.
Nu bygger vi vidare på den mest avancerade Saaben hittills, för att skapa en 
väl fungerande och säker arbetsplats anpassad efter dina behov som polis.
Vi kan lova dig en kraftfull körupplevelse förstärkt med den senaste tekniken.

ANA SPECIALBILAR, GRAFITVÄGEN 4, TROLLHÄTTAN • TEL. 0520-47 27 59 • WWW.ANASPECIALBILAR.COM

Hellqvist, Rolf Malmö
Hellström, Jonny Hägersten
Hemlin, Robert Stockholm
Henriksson, Arne Ramdala
Hjelme, Lisbeth Solna
Holmberg, Sven Bromma
Holmström, Sam Solna
Hyllander, Hans Sundbyberg
Håkansson, Perry Vallentuna
Hägglund, Kjell Spånga
Hägglöf, Jan Kungsängen
Höglund, Georg Hammenhög
Hörnfeldt, Gunnar Spånga

Ingvarsson, Kjell Malmö
Isaksson, Ove Nässjö
Isebark, Conny Deje

Jansson, Björn Stockholm
Jildenholt, Anders Stockholm
Johannesson, Henry Hässelby
Johansson, Bernt Åkersberga
Johansson, Bo Ulricehamn
Johansson, Gunnar Rottne
Johansson, Hans-Erik Nässjö
Johansson, Jan-Olof Jönåker
Johansson, Lennart Mantorp
Johansson, Mats Knivsta
Johansson, Rolf Mantorp
Johansson, Stig Edsbruk
Johansson, Sören Vallåkra
Johansson, Tommy Uppsala
Johnsson, Bengt Lund
Johnsson, Magnus Upplands Väsby
Jonsson, Bo Eskilstuna
Jonsson, Christer Ytterby
Jonsson, Gösta Stockholm
Jonsson, Lars-Jonney Rimforsa
Jonsson, Olle Stockholm
Jonsson, Ove Tyresö
Jonsson, Sture Bromma
Jonsson, Tomas Färjestaden
Järnbrandt, Göran Sundbyberg
Jönsson, Anders Solne

Jönsson, Thomas Ljungsbro

Kaijser, Björn Nyköping
Karlsén Jan Floda
Karlsson, Jan Umeå
Karlsson, Lars-Erik Trelleborg
Karlsson, Richard Ängelholm
Karlsson, Stefan Huddinge
Kastebring, Björn Sollentuna
Kihlberg, Bengt Saltsjö-Boo
Kjellsson, Stig Södertälje
Klaar, Tommy Rönninge
Klaesson, Hans Katrineholm
Klein, Carl-Göran Huskvarna
Klein, Mikael Huskvarna
Klinteroth, Jan Owe Hallstahammar
Knutsson, Per Solna
Kopsch, Harras Vällingby
Kram, Svante Järfälla
Kullström, Jan Haninge
Kuntze, Thomas Kolmården
Källander, Torsten Åkersberga
Källqvist, Kenneth Haninge
Kärkkänen, Väinö Saltsjö-Duvnäs

Lagerberg, Bo Strängnäs
Larsered, Fred Sollentuna
Larsson, Bert-Arne Färgelanda
Larsson, Hans Borgholm
Larsson, Hans-Inge Halmstad
Larsson, Lars Forserum
Larsson, Lars-Gunnar Eskilstuna
Larsson, Sigvard Västerås
Larsson, Veikko Kungshamn
Larsson, Åke Karlskrona
Lennardsson, Olle Klågerup
Lilja, Stig Västervik
Liljedahl, Göran Hägersten
Limber, Svenerik Östersund
Lind, Bo Västervik
Lind, Åke Stockholm
Lindblad, Caj Viken
Lindblad, Ingemar Lomma
Lindén Björn Malmö
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Allt inom städning: Kontor • Bygg

HB Futuro Miljöservice
Box 347, 261 23 Landskrona

Mobiltel. Lena Christensen 

Trappor • Golvvård • Fönsterputs

070-635 25 17

Pistolvägens
Mur & Kakel

0708-627944

När Du reser med flyg från Arlanda!

Kan Du tryggt lämna bilen vid våran Parkering
som är bemannad dygnet runt. Våra direktbus-
sar transporterar Dig på 5 min – utan extra
kostnad till och från flyget, oavsett vilken tid på
dygnet Du avreser eller ankommer.
– Bekvämt och smidigt!

Benstockens Långtidsparkering ligger allde-
les invid Arlanda flygplats till höger om
motortrafikleden, samma avfart som till SAS
Radisson-Arlandia Hotel och hyrbilscenter.

Boka gärna via:
www.benstockens.se
Tel. 08-594 921 30
Fax 08-594 921 31

Välkomna

Specialité: Solskyddsfilm till bilar
Benstockens parkering Arlanda

Telefon 08-591 236 70 – Mobil Urban 070-629 71 90 – Mobil Kjell 070-623 71 90

Lelax Solfilm
Lindgren, Kjelle Ekerö
Lindgren, Sören Täby
Lindhe, Björn Sollentuna
Lindqvist, Ingvar Nyköping
Lindström, Bo Tyresö
Lindström, Sten Djurhamn
Lindström Sven Björklinge
Lingemark, Paul Spånga
Linger, Carl-Erik Dalarö
Ljung, Torsten Enebyberg
Ljungberg, Bjarne Göteborg
Lodesten, Stefan Västerås
Loord, Patrik Gamleby
Ludvigsson, Göran Vikingstad
Lund, Jonas Sundbyberg
Lundahl, Ingmar Revinge
Lundberg, Hans Fjärås
Lundgren, Folke Sigtuna
Lundgren, Kjell Enskede
Lundgren, Torbjörn Umeå
Lundgren, Per Ola Huddinge
Lundin, Lennart Björklinge
Lundström, Börje Stockholm
Lörstrand, Leif Kista

Martinsson, Birger Eskilstuna
Martinsson, Mattias Luleå
Meijer, Anders Malmö
Meinke, Mikael Eskilstuna
Melinder, Willy Frösön
Modig, Lars-Erik Gävle
Mårtensson, Kenneth Rinkaby
Mårtensson, Lars-Bertil Skivarp

Nero, Thor Linköping
Nigert, Stig-Åke Tyresö
Niklasson, Karl-Magnus Stockholm
Nilsson, Allan Uppsala
Nilsson, Fredrik Fjälkinge
Nilsson, Göran Trekanten
Nilsson, Gösta Karlstad
Nilsson, Hans Saltsjö-Boo
Nilsson, Ingvar Jönköping
Nilsson, Karl-Erik Frillesås

Nilsson, Kjell Löttorp
Nilsson, Leif Broby
Nilsson, Rolf Boxholm
Nilsson, Tommy Mellbystrand
Nilsson, Åke Rockneby
Norberg, Kenth Österskär
Nord, Johan Jönköping
Nord, Peter Lidingö
Nordin, Anders Täby
Nordquist, Per-Ove Falun
Nordqvist, Göran Karlstad
Nordlöf, Dan Anders V-Haninge
Norén, Brodde Broby
Norlin, Örjan Dalarö
Norlund, Lars Domsjö
Nyberg, Sven-Olof Knivsta
Nyqvist, Kenneth Norrköping
Nyström, Gösta Västervik
Nyström, Åke Mora
Närvall, Per Erik Lomma

Ohlström, Martin Uppsala
Olofsson, Christer Järfälla
Olofsson, Nils-Olof Halmstad
Olofsson, P C Anders Upplands-Väsby
Olofsson, Reidar Stockholm
Olsson, Benny Uppsala
Olsson, Fredrik Karlshamn
Olsson, Göran Gävle
Olsson, Harald Bälinge
Olsson, Kjell Östersund
Olsson, Roland Partille
Olhsson, Sture Stockholm
Olsson, Åke Borlänge
Orbe, Göran Älvsjö
Ottosson, Bengt-Owe Skövde

Palmér, Lars-Göran Linköping
Pelli, Rune Kista
Persson, Fredrik Malmö
Persson, Göran Ljungbyhed
Persson, Hans Kenneth Jönköping
Persson, Kjell Örebro
Persson, Kjell-Olle Solna
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Medlem i
Svenska
Åkeriförbundet

040-30 07 75
St. Varvsg. 11 K, 211 19 Malmö, Kockumsområdet

Fax 040-30 03 70 - info@mobelhantering.com

30 års branschvana

MAGASINERING

TRANSPORTER

FLYTTNING

Privat och Företagsflyttningar,

Packning, Fullvärdesförsäkring, Trafiktillstånd

 Distribution • Fordon 16-60 m3

Persson, Lars Kristianstad
Persson, Leif Malmö
Persson, Stefan Bjärred
Petersson, Bo Sölvesborg
Petersson, Hans Karlskrona
Petré, Per-Gunnar Rimbo
Pettersson, Lars Farsta
Pettersson, Nils Arvid Tyresö
Philipsson, Christer Malmö
Pihl, Sven-Ingvar Göteborg
Pålsson, Ragnar Enskede

Qvist, Jan Skänninge

Rangdén, Nils Hässelby
Regen, Hans Svedala
Rehn, Tobias Trelleborg
Reuterdahl, Nils-Erick Jönköping
Ritze, Björn Stockholm
Rostedt, Stefan Vrigstad
Rundberg, Weikko Norrahammar
Rydell, Christer Nynäshamn
Råberg, Fredrik Kalmar
Röstlund, Håkan Östersund

Sahlberg, Alf Sigtuna
Salomonsson, Stig Västra Frölunda
Sandberg, Willy Saltsjö-Boo
Sandin, Gunnar Sundbyberg
Schevenius, Sverker Munkedal
Sjögren, Gunnar S:t Ibb
Sjöholm, Christer Växjö
Skåås, Åke Hunnebostrand
Smedh, Ulf Åkersberga
Sparf, Kjell Västervik
Sporrek, Olof Solna 
Stagell, Stefan Malmö
Steen, Per Påarp
Stenfeldt, Conny Jönköping
Stjernfeldt, Anders Haninge
Strandberg, Dan Kalmar
Stranne, Rune Västerås
Stridh, Mats Strömsnäsbruk
Ström, Lars Uddevalla

Ström, Peter Vadstena
Strömberg, Nils-Göran Kalvsvik
Ståhl, Jan-Tore Malmö
Sund, Lars-Åke Gävle
Sundberg, Janne Hudiksvall
Sundling, Ingvar Ängelholm
Sundman, Ewert Stockholm
Sundqvist, Gunnar Värmdö
Sundqvist, Rolf Bagarmossen
Swahn, Bengt Ljungby
Swahn, Rolf Tingsryd
Svedberg, Bengt Stigen
Swedenås, Kent Tullinge
Svensson, Bengt Rosersberg
Svensson, Berth Vimmerby
Svensson, Lars-Roland Oskarström
Svensson, Roland Sollentuna
Söderlund, Curt Saltsjö-Boo
Sörlin, Per Erik Värmdö

Talonpoika, Mikael Nykvarn
Thorén, Magnus Linköping
Trollér, Jörgen Halmstad
Tyrbjörn, Göran Torshälla
Tysk, Rolf Stockholm

Wallin, Conny Uppsala
Wallin, Olle Kvicksund
Wallin, Sven-Gunnar Västerås
Wallinge, Johnny Åby
Wendén, Bo Hässleholm
Vernerson, Ingemar Eskilstuna
Werner, Peter Danderyd
Westerlund, Johan Färjestaden
Wiktorsson, Sören Borensberg
Winqvist, Stefan Arlöv
Wrejde, Håkan Älvsjö
Wåhl, Bertil Bagarmossen
Wåhlén, Bengt Upplands Väsby
Wäneus, Mikael Stockholm

Ylipää, Bengt Solna

Zimdahl, Rikard Vännäs
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Åberg, Thord Saltsjö-Boo
Ågren, Olle Stockholm
Åhström, Mats Sjöbo
Åkesson, Jan-Erik Ljungby
Åkesson, Roland Sollentuna

Åström, Helge Lit

Ögren, Georg Solna
Öhrman, Nils-Göran Hållsta
Örnborg, Dennis Norrköping

Bertil Fredriksson - i mc-uniform - poserar här med f.v. C-G Hammarlund samt samt 
TSV:s GD Lars Pettersson (sittande på mc). Mc:en är en av polisens första BMW R80 
med kåpa. Året är 1977.  Foto: Tomas Johansson

avlidna medlemmar
Det har kommit till styrelsen känne-
dom att följande medlemmar har gått 
bort: Hedersmedlemmen Bertil Fre-
driksson, Johanneshov samt medlem-
men Staffan Runefeldt, Åkersberga.

Antagligen är det fler medlemmar 
som lämnat oss men det finns tyvärr 

ingen möjlighet bevaka vilka som 
gått bort. Vi kan bara djupt beklaga 
detta. Styrelsen tar tacksamt emot 
meddelanden om medlemmar som 
avlider under året.

Ragnar Pålsson

Störst på delar till BMW!
Vår BMW auktoriserade verkstad erbjuder
dig snabb och sakkunnig service.

Vi utför även:
• Aluminiumsvetsning
• Magnesiumsvetsning
• Försäkringsarbeten
• Cylinderborrning
• Motorrenovering
• Topprenovering

Vi säljer:
• Original reservdelar

(även på postorder)
• Tillbehör
• Batterier, oljor m.m.
• Däck

(Metzeler och Michelin)

Hägerstens Allé 12 (T-Axelsberg), Box 4111, 129 04 Hägersten.
Telefon: Butik 08-88 29 18, verkstad 88 29 19. Fax: 08-88 75 15. När du älskar attt köra

Fler än 19000!
Sedan 1985 har fler än 19 000 personer med
alkohol-, läkemedel eller annat drogberoende
fått en effektiv, individuell behandling på något
av våra behandlingshem runt om i Sverige.

Ring oss på 046-20 75 00 eller besök
www.namndemansgarden.se

Ge livet

en chans!



Det skånska 
fullserviceföretaget!

THE HOUSE OF FINE MOTORCYCLES

Jägershillsgatan 6, Malmö. Telefon 040-21 04 35 • www.mchuset.se

BMW Motorrad
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